
Kære Medlemmer 

 

Dansk Forening for Udbudsret afholder næste medlemsmøde i Aarhus onsdag den 12. november 
2025 fra kl. 16:00 – 18:00 - efterfulgt af tapas og et glas vin. 

Kromann Reumert er værter i selskabets nye lokaler på Kalkværksvej 16, 8000 Aarhus C. 

 

Programmet for medlemsmødet er som følger:  

16:00-16:05    Velkomst  

16:05-17:00    Rammeaftale eller kontrakt - de juridiske rammer og de praktiske overvejelser  

Jens og Andreas vil i oplægget behandle de juridiske definitioner og forskelle på 
rammeaftaler og kontrakter og vil gennemgå den nyeste praksis, særligt i forhold til hvad 
der er de væsentlige faktorer, herunder betydning af eksklusivitet. De vil også behandle 
konsekvenserne af valget af enten rammeaftale og kontrakter, herunder fordele og 
ulemper i dialog med tilhørerne.  

Oplægget følges op af spørgsmål og debat i salen. 

Jens Munk Plum og Andreas Riis Madsen, Kromann Reumert 

17:00-17:20    KaƯepause 

17:20-18:00    Det praktiske valg mellem kontrakt, rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem  

Casper vil i oplægget fokusere på de praktiske forhold, der har betydning for ordregiveres 
valg mellem de forskellige indkøbsmetoder, herunder ved inddragelse af konkrete 
eksempler fra den virkelige udbudsverden. Han vil særligt fokusere på de praktiske 
fordele og ulemper ved dynamiske indkøbssystemer i forhold til klassiske rammeaftaler 
og behandle de praktiske udfordringer, der er forbundet med den efterfølgende styring af 
etablerede rammeaftaler og dynamiske indkøbssystemer. 

Oplægget følges op af spørgsmål og debat i salen. 

Casper Uldbjerg, Tolstrup & Hvilsted 

18:00                 Tapas og vin 

19:00                 Tak for i dag 

 

Tilmelding til medlemsmødet er nødvendig. Det vil være muligt at deltage virtuelt.  

Ved tilmelding bedes du oplyse, om du ønsker at deltage fysisk eller virtuelt. Ved fysisk deltagelse 
bedes du endvidere angive, om du deltager i den efterfølgende tapas-hygge. Tilmelding senest den 3. 
november 2025 til dƯu@bechbruun.com.  



Vi håber at se mange af foreningens medlemmer til medlemsmøde i Aarhus.  

 

På bestyrelsens vegne,  

Anders 


